



ترویج ابتدال و اباحه‌گری فرهنگی و تحریف تاریخی تحت پوشش بازی‌های اسلامی «باکو»

با همکاری آل سعود و باکو، تحت پوشش برنامه های ویژه برگزاری چهارمین دوره مسابقات ورزشی همبستگی اسلامی ، طرح های ویژه ای برای مباح جلوه دادن ابتدال اخلاقی و فرهنگی در جمهوری آذربایجان به اجرا درمی آید.

به گزارش آران نیوز: در همین چارچوب، ویژه برنامه «سیاحت آب» که با حضور اعضای خانواده علی اف و شاهزاده مساعد بن عبدالله، رئیس کمیته ملی المپیک عربستان سعودی و رئیس فدراسیون ورزشی همبستگی اسلامی در باکو برگزار شد، رقص‌های مختلط زن و مرد و آوازه خوانی‌های مغایر با شئون اسلامی به اجرا درآمد.

الهام علی اف ، رئیس‌جمهوری آذربایجان در این برنامه به زعم خود، کشورهای مسلمان را به همبستگی فراخواند! و از نقش شاهزاده سعودی در اجرای این برنامه‌ها در باکو تجلیل کرد.

به گزارش آذرتاج الهام علی اف، رئیس‌جمهوری آذربایجان ضمن تشکر از شاهزاده عبدالله بن مساعد بن عبدالعزيز آل سعود، رئیس فدراسیون ورزشی همبستگی اسلامی ، گفت : « ما همواره حمایت شما (شاهزاده سعودی) و فدراسیون تحت رهبری شما را احساس کرده ایم. خیلی خوشحالم که امروز شما به همراه ما در این مراسم شرکت دارید. برگزاری بازی‌های همبستگی اسلامی برای ما افتخاری بزرگ و نشانه احترام و اعتماد کشورهای اسلامی به (جمهوری) آذربایجان است. همچنین از خانم مهربان علی او، (همسر الهام علی اف) رئیس کمیته اجرایی بازی‌های همبستگی اسلامی در باکو نیز تشکر می‌کنم. یک ماه دیگر ، بیش از سه هزار نفر ورزشکار از 57 کشور در (جمهوری) آذربایجان رقابت خواهند کرد.»

الهام علی اف افزود : «هزاران نفر میهمان و نماینده رسمی به کشور ما خواهند آمد. اطمینان داریم که این میهمانان، امکان آشنایی با واقعیات کشور و تاریخ کهن ما را خواهند داشت. آذربایجان، دولتی با تاریخ و فرهنگ کهن است. فرهنگ و تاریخ ما ، منبع افتخار و ثروت ملی ماست. آثار تاریخی - دینی نشان دهنده تاریخ کهن ما، اثبات می‌کند که ملت آذربایجان، ملتی کهن است و از دوران‌های قدیم در این دیار زندگی کرده و ملتی مولد بوده است. آذربایجان سرزمین کهن مسلمان است. ما افتخار می‌کنیم که مسجد جمعه (مسجد جامع) شامخی که از مساجد کهن دنیاست، در سال 743 احداث شده است. »

الهام علی اف افزود : « آذربایجان با تاریخ کهن خود ، از 25 سال پیش دولتی مستقل است. در سال گذشته ، ما 25 سالگی استقلال خود را برگزار کرده‌ایم. این سال‌ها، دوره توسعه و سازندگی بوده است. آذربایجان در طول تاریخ هیچ گاه به اندازه امروز قدرتمند نبوده است!»

علی اف مدعی شد : « ما برای همبستگی اسلامی، کارهای بزرگی انجام می‌دهیم. ما برای تبلیغ فرهنگ اسلامی در دنیا، برنامه‌های مختلف، رونمایی‌ها و نمایشگاه‌ها برگزار می‌کنیم. ما فرهنگی کهن داریم و به فرهنگمان افتخار می‌کنیم. امسال در (جمهوری) آذربایجان، سال همبستگی اسلامی اعلام شده است. این نیز ابتکار مهمی است که از طرف ما برای پیوند هرچه نزدیک تر تمام کشورهای مسلمان ارائه شده است. امروز باید تمام کشورهای مسلمان ، همبستگی و اتحاد خود را به نمایش بگذارند.»

سپس شاهزاده عربستان سعودی، عبدالله بن مساعد بن عبدالعزيز آل سعود ، رئیس کمیته ملی المپیک عربستان سعودی و رئیس فدراسیون ورزشی همبستگی اسلامی طی سخنانی از رئیس‌جمهوری آذربایجان و خانم مهربان علی او، رئیس کمیته اجرایی این بازی‌ها تشکر کرد.

تسنیم